
19.56
Raadsvergadering 
12 november 2019

Agendapunt 
DS

pagina ons kenmerk
1 19.56B

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Rheden;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 1 oktober 2019;

b e s l u i t :

1 in te stemmen met de Begroting 2020, inclusief de paragrafen en de bijlagen, en 
hiermee het pakket aan maatregelen zoals opgenomen in de Programmabegroting 
2020;

2 in te stemmen met het onttrekken van € 1.951.000,00 uit de algemene reserves ter 
dekking van het begrotingsresultaat 2020;

3 in te stemmen met het vormen van een bestemmingsreserve van € 1 miljoen voor de 
Jeugd en Wmo voor het jaar 2020 en deze ten laste te brengen van de algemene 
reserve;

4 wanneer in de komende vier jaren sprake is van een positief begrotingsresultaat dit 
terug te laten vloeien naar de algemene reserve;

5 kennis te nemen van de Meerjarenbegroting 2021-2023. 

De Steeg, 12 november 2019

De raad voornoemd,

voorzitter.

griffier.


